
 

                                                                      
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят восьма позачергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

30 грудня 2024 року                    с. Розвадів     №1855 

 

«Про внесення змін до показників 

сільського бюджету на 2024 рік» 

           

        Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, рішенням Розвадівської сільської ради від 19.12.2023 року 

№1454 «Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2024 рік», враховуючи 

Розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2024 року №1323-р «Про 

розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за спеціальним 

фондом у 2024 році», Розвадівська сільська рада 

 

 

                                                               ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни і доповнення до рішення Розвадівської сільської ради від 19.12.2023 

року №1454 «Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2024 рік», а саме: 

           

           У п.1 

           Установити загальний обсяг доходів сільського бюджету на 2024 рік у сумі 

141 303 830,64 грн., з них по загальному фонду – 137 384 133,64 грн. та по спеціальному 

фонду 3 919 697,00 грн., згідно додатку 1 до цього рішення; 

              

           У п.1 

           Затвердити загальний обсяг видатків  сільського бюджету на 2024 рік у сумі  

166 646 426,64 грн., з них по загальному фонду – 132 073 277,57 грн.. та по спеціальному 

фонду 34 573 149,07 грн., в т.ч. бюджет розвитку – 30 653 452,07 грн., згідно з додатком 3 

до цього рішення; 

 

          Установити профіцит загального фонду сільського бюджету на 2024 рік у сумі 

30 653 452,07 грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із 

загального фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку), згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

           Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на 2024 рік у сумі 

30 653 452,07 грн., джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до цього рішення. 

                   

 

           У п.3 

           Внести зміни на 2024 рік у міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 4 до цього 

рішення.   

 



 

         2. Додатки  1,3,4 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

      

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Розвадівської сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва  та регуляторних актів  

(А.М.Зобнів). 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Сільський голова                                         Роман СИДОР 

 

 



 

   Додаток 1     

   

до рішення  сесії Розвадівської сільської  ради №1855 від 30.12.2024 
року 

   "Про  внесення змін до показників сільського  бюджету на 2024 рік" 

        
ДОХОДИ 

 
місцевого бюджету на 2024 рік   

1352500000        
(код бюджету)     (грн)   

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд   

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

  

  
1 2 3 4 5 6   

10000000 Податкові надходження 90 808 568,64 90 693 568,64 115 000,00 0,00   

11000000 
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

48 979 796,84 48 979 796,84 0,00 0,00 
  

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 48 979 796,84 48 979 796,84 0,00 0,00   

11010100 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

46 882 410,84 46 882 410,84 0,00 0,00 

  

11010400 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 

1 826 386,00 1 826 386,00 0,00 0,00 

  

11010500 
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

271 000,00 271 000,00 0,00 0,00 

  

13000000 
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 

5 766 600,00 5 766 600,00 0,00 0,00 
  

13010000 
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 

461 600,00 461 600,00 0,00 0,00 
  



13010100 

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування 

53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 

  

13010200 

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 

407 900,00 407 900,00 0,00 0,00 

  

13030000 
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 

1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 
  

13030100 
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

  

13030800 
Рентна плата за користування надрами для 
видобування природного газу 

837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 
  

13040000 
Рентна плата за користування надрами 
місцевого значення 

4 278 000,00 4 278 000,00 0,00 0,00 
  

13040100 
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення 

3 528 000,00 3 528 000,00 0,00 0,00 

  

13040200 
Рентна плата за користування надрами в цілях, 
не пов`язаних з видобуванням корисних 
копалин 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 

  
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 8 120 000,00 8 120 000,00 0,00 0,00   

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 

940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 
  

14021900 Пальне 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00   

14030000 
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 

  
14031900 Пальне 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00   

14040000 
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

  



14040100 

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України 

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 

  

14040200 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України) 

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 

  

18000000 
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України 

27 827 171,80 27 827 171,80 0,00 0,00 

  
18010000 Податок на майно 15 244 000,00 15 244 000,00 0,00 0,00   

18010200 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 

  

18010300 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

  

18010400 

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 

  
18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5 935 000,00 5 935 000,00 0,00 0,00   
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00   
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00   
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00   
18050000 Єдиний податок 12 583 171,80 12 583 171,80 0,00 0,00   
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00   



18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 11 371 171,80 11 371 171,80 0,00 0,00   

18050500 

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків 

272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 

  
19000000 Інші податки та збори 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00   
19010000 Екологічний податок 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00   

19010100 

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю) 

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 

  

19010200 
Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об`єкти 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
  

20000000 Неподаткові надходження 1 610 600,00 497 800,00 1 112 800,00 0,00   

22000000 
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

497 800,00 497 800,00 0,00 0,00 
  

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00   

22012500 
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 
  

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень 

346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 

  

22080000 
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном 

33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 

  

22080400 
Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності 

33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 

  
25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 112 800,00 0,00 1 112 800,00 0,00   

25010000 
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

1 112 800,00 0,00 1 112 800,00 0,00 

  

25010100 
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

1 061 200,00 0,00 1 061 200,00 0,00 
  



25010300 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 
`Про оренду державного та комунального 
майна` 

51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 

  

  
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 

92 419 168,64 91 191 368,64 1 227 800,00 0,00 
  

40000000 Офіційні трансферти 48 884 662,00 46 192 765,00 2 691 897,00 0,00   
41000000 Від органів державного управління 48 884 662,00 46 192 765,00 2 691 897,00 0,00   

41020000 
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

5 559 500,00 5 559 500,00 0,00 0,00 
  

41020100 Базова дотація 5 559 500,00 5 559 500,00 0,00 0,00   

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

41 330 000,00 39 921 600,00 1 408 400,00 0,00 
  

41033300 

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої 
освіти 

2 576 400,00 1 168 000,00 1 408 400,00 0,00 

  

41033900 
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

38 753 600,00 38 753 600,00 0,00 0,00 
  

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

1 995 162,00 711 665,00 1 283 497,00 0,00 
  

41051100 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду 

1 283 497,00 0,00 1 283 497,00 0,00 

  

41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 

50 066,00 50 066,00 0,00 0,00 

  

41051400 

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська 
школа` за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

627 575,00 627 575,00 0,00 0,00 

  



41051700 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду 

34 024,00 34 024,00 0,00 0,00 

  
X Разом доходів 141 303 830,64 137 384 133,64 3 919 697,00 0,00   

        

        

 Секретар ради   Олександра  ШИМКО   

        
 

 

          

          

          

          
РОЗПОДІЛ  

видатків місцевого бюджету на 2024 рік  
1352500

000                 
(код 
бюджету)               (грн.)  

Код 
Програмно

ї 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету 

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
бюджету 

Найменування 
головного 

розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ 

відповідального 
виконавця, 

найменування 
бюджетної програми 

згідно з Типовою 
програмною 

класифікацією видатків 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

 

усього 
видатки 

споживан
ня 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

видатк
и 

спожи
вання 

з них 

видат
ки 

розви
тку 

 

оплата 
праці 

комунал
ьні 

послуги 
та 

енергон
осії 

оплат
а 

праці 

кому
наль

ні 
послу
ги та 
енерг
оносі

ї 

 

 



та кредитування 
місцевого бюджету 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  

0100000     

Апарат (секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної 
Республіки Крим, 
обласних, Київської та 
Севастопольської 
міських рад, районних 
рад і рад міст 
республіканського та 
районного значення 
Автономної 
Республіки Крим, 
міських, селищних, 
сільськ 

29 207 
421,49 

25 334 
514,00 

13 318 
700,00 

406 
350,00 

3 872 
907,49 

7 208 
900,0

0 

7 093 
900,00 

115 
000,00 

0,00 0,00 
7 093 
900,0

0 

36 416 
321,49 

 

0110000     

Апарат (секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної 
Республіки Крим, 
обласних, Київської та 
Севастопольської 
міських рад, районних 
рад і рад міст 
республіканського та 
районного значення 
Автономної 
Республіки Крим, 
міських, селищних, 
сільськ 

29 207 
421,49 

25 334 
514,00 

13 318 
700,00 

406 
350,00 

3 872 
907,49 

7 208 
900,0

0 

7 093 
900,00 

115 
000,00 

0,00 0,00 
7 093 
900,0

0 

36 416 
321,49 

 



0110150 0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-
аналітичне та 
матеріально-технічне 
забезпечення 
діяльності обласної 
ради, районної ради, 
районної у місті ради 
(у разі її створення), 
міської, селищної, 
сільської рад 

17 609 
139,00 

17 609 
139,00 

13 302 
700,00 

406 
350,00 

0,00 
650 

000,0
0 

650 000,00 0,00 0,00 0,00 
650 

000,0
0 

18 259 
139,00 

 

0112111 2111 0726 

Первинна медична 
допомога населенню, 
що надається 
центрами первинної 
медичної (медико-
санітарної) допомоги 

1 986 
923,00 

1 986 
923,00 

0,00 0,00 0,00 
52 

200,0
0 

52 200,00 0,00 0,00 0,00 
52 

200,0
0 

2 039 
123,00 

 

0113032 3032 1070 

Надання пільг 
окремим категоріям 
громадян з оплати 
послуг зв`язку 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
13 

000,00 

 

0113033 3033 1070 

Компенсаційні виплати 
на пільговий проїзд 
автомобільним 
транспортом окремим 
категоріям громадян 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
100 

000,00 

 

0113035 3035 1070 

Компенсаційні виплати 
за пільговий проїзд 
окремих категорій 
громадян на 
залізничному 
транспорті 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
55 

000,00 

 

0113111 3111 1040 

Утримання закладів, 
що надають соціальні 
послуги дітям, які 
опинились у складних 
життєвих обставинах, 
підтримка 

135 658,00 135 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
135 

658,00 

 



функціонування 
дитячих будинків 
сімейного типу та 
прийомних сімей 

0113133 3133 1040 
Інші заходи та заклади 
молодіжної політики 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0113160 3160 1010 

Надання соціальних 
гарантій фізичним 
особам, які надають 
соціальні послуги 
громадянам похилого 
віку, особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, 
які не здатні до 
самообслуговування і 
потребують сторонньої 
допомоги 

1 174 
000,00 

1 174 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 174 

000,00 

 

0113210 3210 1050 
Організація та 
проведення 
громадських робіт 

19 500,00 19 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
19 

500,00 
 

0113242 3242 1090 

Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
соціального 
забезпечення 

1 905 
500,00 

1 905 
500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 905 

500,00 

 

0115011 5011 0810 

Проведення 
навчально-
тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських 
видів спорту 

303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
303 

500,00 

 

0116030 6030 0620 
Організація 
благоустрою 
населених пунктів 

3 695 
746,00 

0,00 0,00 0,00 
3 695 

746,00 

407 
000,0

0 
407 000,00 0,00 0,00 0,00 

407 
000,0

0 

4 102 
746,00 

 



0116071 6071 0640 

Відшкодування різниці 
між розміром ціни 
(тарифу) на теплову 
енергію, у тому числі її 
виробництво, 
транспортування та 
постачання, 
комунальні послуги, 
що затверджувалися 
або погоджувалися 
рішенням місцевого 
органу виконавчої 
влади та органу 
місцевого самовр 

177 161,49 0,00 0,00 0,00 
177 

161,49 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

177 
161,49 

 

0117110 7110 0421 
Реалізація програм в 
галузі сільського 
господарства 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60 

000,00 
 

0117130 7130 0421 
Здійснення заходів із 
землеустрою 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 
 

0117310 7310 0443 
Будівництво об`єктів 
житлово-комунального 
господарства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 200 
000,0

0 

5 200 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
5 200 
000,0

0 

5 200 
000,00 

 

0117322 7322 0443 
Будівництво медичних 
установ та закладів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0117350 7350 0443 

Розроблення схем 
планування та 
забудови територій 
(містобудівної 
документації) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
204 

700,0
0 

204 700,00 0,00 0,00 0,00 
204 

700,0
0 

204 
700,00 

 

0117390 7390 0490 

Розвиток мережі 
центрів надання 
адміністративних 
послуг 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
300 

000,0
0 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 
300 

000,0
0 

300 
000,00 

 

0117461 7461 0456 

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої 
інфраструктури за 

856 560,00 856 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
856 

560,00 

 



рахунок коштів 
місцевого бюджету 

0117670 7670 0490 
Внески до статутного 
капіталу суб`єктів 
господарювання 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
230 

000,0
0 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 
230 

000,0
0 

230 
000,00 

 

0117680 7680 0490 

Членські внески до 
асоціацій органів 
місцевого 
самоврядування 

45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
45 

300,00 

 

0117693 7693 0490 
Інші заходи, пов`язані з 
економічною 
діяльністю 

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
198 

000,00 
 

0118110 8110 0320 

Заходи із запобігання 
та ліквідації 
надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного 
лиха 

555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
50 

000,0
0 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 
50 

000,0
0 

605 
000,00 

 

0118130 8130 0320 

Забезпечення 
діяльності місцевої та 
добровільної 
пожежної охорони 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 

000,00 

 

0118230 8230 0380 
Інші заходи 
громадського порядку 
та безпеки 

208 234,00 208 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
208 

234,00 
 

0118340 8340 0540 
Природоохоронні 
заходи за рахунок 
цільових фондів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
115 

000,0
0 

0,00 
115 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

115 
000,00 

 

0118420 8420 0830 
Інші заходи у сфері 
засобів масової 
інформації 

97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
97 

200,00 
 

0600000     
Орган з питань освіти і 
науки (ОТГ) 

91 053 
366,08 

91 053 
366,08 

60 510 
440,00 

5 475 
200,00 

0,00 
23 818 

249,0
7 

20 013 
552,07 

2 632 
745,00 

0,00 0,00 
21 185 

504,0
7 

114 871 
615,15 

 

0610000     
Орган з питань освіти і 
науки (ОТГ) 

91 053 
366,08 

91 053 
366,08 

60 510 
440,00 

5 475 
200,00 

0,00 
23 818 

249,0
7 

20 013 
552,07 

2 632 
745,00 

0,00 0,00 
21 185 

504,0
7 

114 871 
615,15 

 



0611010 1010 0910 
Надання дошкільної 
освіти 

12 535 
257,21 

12 535 
257,21 

8 020 
900,00 

1 165 
300,00 

0,00 
2 724 
645,3

0 

1 663 
045,30 

1 061 
600,00 

0,00 0,00 
1 663 
045,3

0 

15 259 
902,51 

 

0611021 1021 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 
закладами загальної 
середньої освіти за 
рахунок коштів 
місцевого бюджету 

27 064 
200,42 

27 064 
200,42 

13 387 
000,00 

3 664 
600,00 

0,00 
9 317 
722,0

0 

9 296 
122,00 

21 
600,00 

0,00 0,00 
9 296 
122,0

0 

36 381 
922,42 

 

0611031 1031 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 
закладами загальної 
середньої освіти за 
рахунок освітньої 
субвенції 

38 753 
600,00 

38 753 
600,00 

31 767 
100,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 753 
600,00 

 

0611141 1141 0990 
Забезпечення 
діяльності інших 
закладів у сфері освіти 

5 396 
254,00 

5 396 
254,00 

3 680 
500,00 

57 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 396 

254,00 
 

0611142 1142 0990 
Інші програми та 
заходи у сфері освіти 

42 670,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 

670,00  

0611181 1181 0990 

Співфінансування 
заходів, що 
реалізуються за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 
на забезпечення 
якісної, сучасної та 
доступної загальної 
середньої освіти `Нова 
українська школа` 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
69 

730,5
5 

69 730,55 0,00 0,00 0,00 
69 

730,5
5 

69 
730,55 

 

0611182 1182 0990 

Виконання заходів, 
спрямованих на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 
освіти «Нова 
українська школа» за 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
627 

575,0
0 

627 575,00 0,00 0,00 0,00 
627 

575,0
0 

627 
575,00 

 



рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 

0611200 1200 0990 

Надання освіти за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 
на надання державної 
підтримки особам з 
особливими освітніми 
потребами 

50 066,00 50 066,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
50 

066,00 

 

0611210 1210 0990 

Надання освіти за 
рахунок залишку 
коштів за субвенцією з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 
на надання державної 
підтримки особам з 
особливими освітніми 
потребами на кінець 
бюджетного періоду 

34 024,00 34 024,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
34 

024,00 

 

0611291 1291 0990 

Співфінансування 
заходів, що 
реалізуються за 
рахунок залишку 
коштів за освітньою 
субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, 
що мають цільове 
призначення, 
виділених відповідно 
до рішень Кабінету 
Міністрів України у 
попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальн 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 
65 

677,2
2 

65 677,22 0,00 0,00 0,00 
65 

677,2
2 

142 
677,22 

 



0611292 1292 0990 

Реалізація заходів за 
рахунок залишку 
коштів за освітньою 
субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, 
що мають цільове 
призначення, 
виділених відповідно 
до рішень Кабінету 
Міністрів України у 
попередніх бюджетних 
періодах (за 
спеціальним фондом 
державного бю 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 283 
497,0

0 
0,00 

111 
545,00 

0,00 0,00 
1 171 
952,0

0 

1 283 
497,00 

 

0611403 1403 0990 

Забезпечення 
харчуванням учнів 
початкових класів 
закладів загальної 
середньої освіти за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 

1 168 
000,00 

1 168 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
1 408 
400,0

0 
0,00 

1 408 
400,00 

0,00 0,00 0,00 
2 576 

400,00 

 

0614030 4030 0824 
Забезпечення 
діяльності бібліотек 

989 100,00 989 100,00 740 300,00 
31 

300,00 
0,00 

52 
000,0

0 
52 000,00 0,00 0,00 0,00 

52 
000,0

0 

1 041 
100,00 

 

0614060 4060 0828 

Забезпечення 
діяльності палаців i 
будинків культури, 
клубів, центрів 
дозвілля та iнших 
клубних закладів 

3 710 
020,00 

3 710 
020,00 

2 201 
500,00 

550 
000,00 

0,00 
4 463 
366,0

0 

4 433 
766,00 

29 
600,00 

0,00 0,00 
4 433 
766,0

0 

8 173 
386,00 

 

0614082 4082 0829 
Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва 

57 234,45 57 234,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
57 

234,45  

0615031 5031 0810 

Утримання та 
навчально-
тренувальна робота 
комунальних дитячо-

1 175 
940,00 

1 175 
940,00 

644 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 175 

940,00 

 



юнацьких спортивних 
шкіл 

0617640 7640 0470 
Заходи з 
енергозбереження 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 805 
636,0

0 

3 805 
636,00 

0,00 0,00 0,00 
3 805 
636,0

0 

3 805 
636,00 

 

3700000     
Орган з питань 
фінансів 

11 812 
490,00 

11 312 
490,00 

1 752 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
3 546 
000,0

0 

3 546 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
3 546 
000,0

0 

15 358 
490,00 

 

3710000     
Орган з питань 
фінансів 

11 812 
490,00 

11 312 
490,00 

1 752 
000,00 

25 
000,00 

0,00 
3 546 
000,0

0 

3 546 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
3 546 
000,0

0 

15 358 
490,00 

 

3710160 0160 0111 

Керівництво і 
управління у 
відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, 
територіальних 
громадах 

2 200 
000,00 

2 200 
000,00 

1 752 
000,00 

25 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 200 

000,00 

 

3718710 8710 0133 
Резервний фонд 
місцевого бюджету 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
500 

000,00  

3719730 9730 0180 

Субвенція з місцевого 
бюджету на фінансове 
забезпечення 
будівництва, 
реконструкції, ремонту 
і утримання 
автомобільних доріг 
загального 
користування 
місцевого значення, 
вулиць і доріг 
комунальної власності 
у населених пунктах 

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
770 

000,00 

 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції з 
місцевого бюджету 

6 039 
490,00 

6 039 
490,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 039 

490,00  



3719800 9800 0180 

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів 

2 303 
000,00 

2 303 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
3 546 
000,0

0 

3 546 
000,00 

0,00 0,00 0,00 
3 546 
000,0

0 

5 849 
000,00 

 

X X X УСЬОГО 
132 073 

277,57 
127 700 

370,08 
75 581 
140,00 

5 906 
550,00 

3 872 
907,49 

34 573 
149,0

7 

30 653 
452,07 

2 747 
745,00 

0,00 0,00 
31 825 

404,0
7 

166 646 
426,64 

 

          

          

 Секретар ради      Олександра  ШИМКО 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



      

      

      

      

      

      

      

      
                                                                                                                                             Додаток 

4 

                                                                                                                   до рішення сесії 

Розвадівської сільської ради  

                                                                                    №1855  від 30.12.2024 року 

                                                                                                                  «Про внесення змін до 

показників сільського                    

                                                                              бюджету  на 2024 рік» 

 

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік 

1352500000 

(код бюджету) 

1.    Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                     

(грн) 

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету 

Найменування трансферту/ 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту 

Усього 

1 2 3 

                                         

                                              І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41020100 Базова дотація 5 559 500,00 

99000000000 Державний бюджет 5 559 500,00 

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 

1 168 000,00 

99000000000 Державний бюджет 1 168 000,00 



41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам 

38 753 600,00 

99000000000 Державний бюджет 38 753 600,00 

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету  

50 066,00 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області  50 066,00 

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

627 575,00 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області  627 575,00 

41051700 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами , що утворилися на 

початок бюджетного року  

34 024,00 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області  34 024,00 

                                           

                                             ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41033300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 

 1 408 400,00 

99000000000 Державний бюджет 1 408 400,00 

41051100 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду 

 1 283 497,00 

1310000000 Обласний бюджет Львівської області  1 283 497,00 

X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 48 884 662,00 

X загальний фонд 46 192 765,00 

X спеціальний фонд 2 691 897,00 

 

 

           2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

                                                                                                                                                     

(грн) 



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – отримувача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

                                          І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719730 9730 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах 

770 000,00 

  Дорога С140924 станція Миколаїв (Київ-Чоп)   70 000,00 

  Дорога С140925 Розвадів (Київ-Чоп) 140 000,00 

  Дорога С140916 Київець-Більче-Волиця (через 

Держів) 

350 000,00 

  Дорога С140908 Крупське-Розділ у с.Крупське по 

вул..В.Великого 

210 000,00 

13100000000 9730 Обласний бюджет Львівської області  630 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету 300 000,00 

13100000000 9770 
Обласний бюджет Львівської області (Підтримка 

галузі охорони здоров’я  Львівської області) 

300 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  3 113 500,00 

13564000000 9770 Миколаївська об’єднана територіальна громада 3 113 500,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  2 260 000,00 

13566000000 9770 Новороздільська об’єднана територіальна 

громада 

2 260 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  300 000,00 

1331820000 9770  Районний бюджет Стрийського району 300 000,00 

3719770 9770 Інша субвенція з місцевого бюджету  65 990,00 

13564000000 9770 Миколаївська об’єднана територіальна громада 

(КУ «Інклюзивно-ресурсному центру» 

65 990,00 



3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Стрийське РУП 

ГУНП відділення №2» 

150 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 150 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч А2847) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Навчальний 

центр Національної гвардії України В/Ч 3072) 

100 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 100 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Стрийське РУП 

ГУНП) 

88  000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 88 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч А4648) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч А7077) 

200 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 200 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Стрийське РУ 

ГУ ДСНС України) 

100 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 100 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Батальйону 

поліції особливого призначення «Корпус 

оперативно-раптової дії «стрілецький» ГУНП у 

Львівській області) 

150  000,00 



9900000000 9800 Державний бюджет 150 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Центр  пробації) 

15 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 15 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч Т0910) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

                                      ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч 3028 

Національна гвардія України) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Стрийське РУП 

ГУНП) 

100 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 100 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч Т0910) 

-500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет -500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч А0998) 

1 000 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 1 000 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч А1108) 

500 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Управління СБУ 

у Львівській області) 

200 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 200 000,00 



3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Стрийське РУ 

ГУ ДСНС України) 

300 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 300 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (В/Ч А4638) 

500 000,00 

9900000000 9800 
Державний бюджет 

 

500 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (Навчальний 

центр Національної гвардії України В/Ч 3072) 

200 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 200 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів ( В/Ч А2299) 

200 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 200 000,00 

3719800 9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів (ГУНП у 

Львівській області віділенні поліції №2 

Стрийського р-ну управління поліції) 

46 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 46 000,00 

X X УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 12 658 490,00 

X X загальний фонд 9 112 490,00 

X X спеціальний фонд 3 546 000,00 

   

                 Секретар  ради                                                Олександра  ШИМКО 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

                                                                      
Розвадівська сільська рада 

Стрийського району Львівської області 

П’ятдесят восьма позачергова  сесія  VIII скликання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

30 грудня 2024 року                    с. Розвадів     №1856 

 

Про затвердження Меморандуму про співпрацю 

між Розвадівською сільською радою та 

Іванківською селищною радою  

         

              З метою об’єднання зусиль щодо розробки та реалізації спільних проєктів та 

програм сталого соціально-економічного розвитку у галузях екології та довкілля, 

енергозбереження та енергоефективності, комунальної та соціальної інфраструктури, 

підприємництва та бізнесу, креативності, культури, туризму, спорту та громадянського 

суспільства,  керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Розвадівська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Меморандум про співпрацю між територіальними громадами 

Розвадівською сільською радою та Іванківською селищною радою (Меморандум 

додається). 

2. Уповноважити сільського голову Романа СИДОРА підписати затверджений цим 

рішенням Меморандум про співпрацю між Розвадівською сільською радою та Іванківською 

селищною радою. 

 

 

 

         Сільський голова                                                      Роман СИДОР 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО: 

 рішенням 58-ї сесії  

 Розвадівської сільської ради 

від 30 грудня 2024 року №1856 

 

 

МЕМОРАНДУМ 

про співпрацю між територіальними громадами  

Розвадівською сільською радою та Іванківською селищною радою  

 

с. Розвадів                                                     30 грудня 2024 року 

 

     Територіальні громади: Розвадівська сільська рада, в особі 

сільського голови СИДОРА Романа Ярославовича, який діє відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Іванківська 

селищна рада, в особі сільського голови СВИРИДЕНКО Тетяни 

Дмитрівни, яка діє відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», в подальшому іменуються як Сторони, а кожна 

окремо – Сторона, усвідомлюючи важливість об’єднання зусиль щодо 

подальшого сталого соціально – економічного та культурного розвитку 

територіальних громад з розробки та реалізації спільних проектів та програм 

домовились про наступне: 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

1.1 Меморандум про співпрацю між територіальними громадами 

Розвадівською сільською радою та Іванківською селищною радою (далі – 

Меморандум) визначає відносини та напрямки співробітництва між 

Сторонами у розвитку територіальних громад. 

1.2 Мета Меморандуму – об’єднати зусилля Сторін щодо розробки та 

реалізації спільних проектів та програм сталого соціально – економічного 

розвитку територіальних громад. 

1.3 Цей Меморандум складений відповідно до чинного законодавства 

України та інших нормативних актів. 

2. НАПРЯМКИ СПІВРОБІТНИЦТВА СТОРІН 

2.1 Сторони цим Меморандумом підтверджують наміри та сприяння у 

сталому розвитку територіальних громад у галузях освіти, культури, молоді 



і спорту, комунальної та соціальної інфраструктури, підприємництва та 

бізнесу, тощо. 

2.2 Для виконання цього Меморандуму Сторони визначають  співпрацю  у 

наступних заходах та напрямках співробітництва: 

- розвиток «зеленого» туризму; 

- розвиток соціальної інфраструктури та людського потенціалу; 

- розвиток підприємництва, популяризація розвитку креативного 

підприємництва; 

- розвиток сільськогосподарських кооперативів та сільського господарства 

із застосуванням сучасних технологій та із врахуванням потреб ринку; 

- підтримка та розвиток малого та середнього бізнесу; 

- спільна участь у конкурсах проектів міжнародної технічної допомоги, 

програм транскордонного співробітництва та інших грантових програмах і 

проектах; 

- спільна розробка та реалізація проектів з відновлення історичних пам’яток 

культури та популяризація культурної спадщини; 

- створення новітнього освітньо-культурного та молодіжно-спортивного 

простору; 

- проведення форумів, конференцій та інших заходів з обміну досвідом 

щодо розвитку територіальних громад; 

- організація та проведення спільних спортивних, культурно-мистецьких 

заходів; 

- підвищення рівня конкурентоспроможності територій Розвадівської та 

Іванківської територіальних громад; 

- забезпечення стратегічного планування розвитку територій. 

2.3 Перелік заходів та напрямків співробітництва не є вичерпним і 

відповідно до чинного законодавства та після погодження обох Сторін може 

розширюватись. 

3. ІНШІ УМОВИ 

3.1. Будь-яка діяльність в рамках цього Меморандуму на територіях 

територіальних громад регулюється чинним законодавством України.  

3.2. Сторони взаємодіють одна з одною з питань виконання пунктів цього 

Меморандуму через уповноважених представників, що делегуються 

Сторонами для розгляду поточних питань та проведення спільних заходів.  

3.3. Сторони домовляються, що умови цього Меморандуму не є 



конфіденційними та можуть надаватися заінтересованим іншим особам у разі 

необхідності.  

3.4. Всі зміни та доповнення до цього Меморандуму оформлюються письмово 

та за згодою Сторін. 

4. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

 

4.1. Цей Меморандум є документом, що визначає загальні напрями 

співпраці та не створює юридичних зобов’язань для Сторін.  

Даний Меморандум не стосується прав і зобов’язань Сторін щодо укладених 

договорів з третіми сторонами, і не може служити перешкодою для виконання 

взятих зобов’язань. 

4.2. Кожна Сторона має право співпрацювати з іншими установами, 

організаціями, інститутами громадянського суспільства та іншими 

юридичними особами з будь-яких питань, подібних тим, що передбачаються 

цим Меморандумом.  

Жодне з положень цього Меморандуму не перешкоджатиме будь-якій із 

Сторін укладати інші угоди з іншими юридичними особами.  

4.3. Всі суперечки відносно тлумачення і застосування положень цього 

Меморандуму будуть вирішуватись шляхом переговорів та консультацій між 

Сторонами. 

4.4. Дострокове припинення Меморандуму набирає чинності через 30 

календарних днів після отримання повідомлення відповідною Стороною.  

4.5. Підписуючи цей Меморандум, Сторони визнають, що дотримання і 

реалізація його положень є гарантією виконання державної політики у сфері  

розвитку територіальних громад. 

4.6. Цей Меморандум скріплюється підписами уповноважених 

представників Сторін, їх печатками, набирає чинності з моменту його 

підписання такими представниками  та укладається на не визначений строк.  

Дію Меморандуму може бути припинено за домовленістю Сторін або за 

ініціативою однієї з них. 



4.7. Зміни або доповнення до цього Меморандуму можуть бути внесені за 

взаємною згодою Сторін, що оформлюється додатковими угодами до цього 

Меморандуму. 

Додаткові угоди до цього Меморандуму є його невід’ємними частинами і 

мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, 

підписані Сторонами та скріплені їх печатками.  

4.8. Цей Меморандум укладено при повному розумінні Сторонами його 

умов та термінології українською мовою  у двох примірниках, які мають 

однакову юридичну силу - по одному для кожної зі Сторін. 

5. РЕКВІЗИТИ СТОРІН 

Розвадівська сільська рада 

Код ЄДРПОУ: 04371555 

Адреса: 

81634, с.Розвадів 

вул. Біласа і Данилишина,18А 

Стрийський район 

Львівська область 

тел. +380324153999 

rozvadivotg@ukr.net 

 

Сільський  голова 

___________________Роман СИДОР 

Іванківська селищна рада 

Код ЄДРПОУ: 04358000 

Адреса: 

07201,  смт Іванків,  

вул. Івана Проскури, буд. 7  

Вишгородський район 

Київська область 

тел. 0459151601 

isr@ivankiv-gromada.gov.ua 

 

 Селищний голова 

___________Тетяна   

СВИРИДЕНКО 

 

 
                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rozvadivotg@ukr.net
tel:0459151601
mailto:isr@ivankiv-gromada.gov.ua


 

 

 

 

                                                                                        


	1352500000

